
    SPRAWOZDANIE  Z  DZIAŁALNO ŚCI   STOWARZYSZENIA  ZA  2004 ROK       
 
         Stowarzyszenie – Klub  Kobiet Po Mastektomii „ AMAZONKI” Przy Podkarpackim  

Ośrodku Onkologicznym w Brzozowie ul. Bielawskiego 12 , wpisane do Krajowego Rejestru   
Sądowego  w dniu 19.08. 2004 r. pod Nr. 0000112999 jako Organizacja Pożytku Publicznego,  
legitymująca się  numerem identyfikacyjnym w systemie REGON  370401726 . Stowarzyszenie 
posiada 6  osobowy  skład zarządu : 
1. Trznadel  Irena                    -         prezes 
2 .Szczepańska Alicja             -         z-ca prezesa 
3. Chromiak Władysława        -         skarbnik 
4. Smoleń Zdzisława               -         sekretarz 
5. Motyczka  Helena               -          członek 
6. Gębołyś Anna                     -          członek                                                                               
Celem Stowarzyszenia jest: 
1. Niesienie pomocy psycho-fizycznej kobietom przed i po zabiegu operacyjnym. 
2. Informowanie o możliwościach rehabilitacyjnych po zabiegu. 
3. Podnoszenie sprawności fizycznej po zabiegu . 
4. Wymiana doświadczeń między członkiniami Klubu . 
     Preferowanie przykładów pozytywnych . 
5. Prowadzenie działalności informacyjnej nt. problemów dotyczących kobiet po mastek- 
    tomii, związanych z powrotem do pełnowartościowego życia . 
6. Tworzenie klimatu społecznego sprzyjającego działaniom Stowarzyszenia. 
Działalność Stowarzyszenia opiera się na pracy społecznej ogółu członków a założone cele 
realizuje poprzez : 
1 . Organizowanie dla członkiń Klubu spotkań towarzysko – dyskusyjnych . 
2 . Organizowanie spotkań z udziałem prelegentów . 
3 . Organizowanie spotkań członkiń Klubu celem uczestniczenia w ogólnokondycyjnych 
     ćwiczeniach rehabilitacyjnych . 
4 . Rekrutowanie spośród członkiń Klubu „ ochotniczek „ , które nawiązują kontakt z kobietami 
     na oddziale przed zabiegiem . 
5 . Współpraca  z oddziałem chirurgii kobiecej oraz Poradnią „K” celem wychwytywania 
     kobiet , które mogą być członkiniami Klubu . 
6 . Organizowanie imprez rozrywkowych o tematyce pro-zdrowotnej , wspólne wyjścia na 
     imprezy rozrywkowe , do teatru itp. 
7 . Inicjowanie i uczestnictwo w realizacji programów prowadzonych z udziałem partnerów 
     krajowych i zagranicznych . 
8 . Współpraca z organami administracji publicznej w płaszczyźnie problematyki socjalnej . 
9 . Promowanie i wspieranie pracy wolontariuszy . 
10. Pozyskiwanie środków finansowych i rzeczowych ze źródeł  krajowych i zagranicznych                                                                            

   z przeznaczeniem na działalność własną . 
11 . Świadczenie pomocy charytatywnej . 
 
W okresie sprawozdawczym Zarząd pracę swą opierał na zapisach zawartych w statucie. 
Odbył 9 posiedzeń na których omawiano ważne tematy dotyczące działalności 
Stowarzyszenia. W 2004 r. odbyło się 12 spotkań towarzysko dyskusyjnych na których 
omawiano problemy nurtujące nasze środowisko , a prezes stowarzyszenia dzieliła się  
z koleżankami informacjami zdobytymi podczas wyjazdów na szkolenia i delegacje . 
Po każdym spotkaniu odbywały się zajęcia  z rehabilitantem tzn. ćwiczenia wg specjalnego 
programu dla  Amazonek i pod jego nadzorem odbywały się masaże rękawem 
pneumatycznym u koleżanek u których występuje obrzęk ręki po stronie operowanej . 



Rękaw ten został zakupiony dzięki dotacji udzielonej przez Urząd Marszałkowski 
w Rzeszowie w 2003 roku . Ze względu na posiadanie małych środków finansowych na 
koncie Stowarzyszenia  w 2004 roku nie udało nam się zatrudnić psychologa , zatrudniliśmy 
tylko 1 osobę rehabilitanta. Pomimo usilnych starań  nie udało nam się uzyskać więcej 
środków finansowych , a projekt  który  złożyłyśmy  do OŚKI  ze względu na dużą ilość 
wniosków  z całej Polski został odrzucony . Wobec takiej sytuacji musiałyśmy ograniczyć 
wydatki do najpilniejszych . Stowarzyszenie nasze jest członkiem ogólnopolskiej organizacji 
Amazonek „ Federacji Polskich Klubów Kobiet Po Mastektomii AMAZONKI „ z siedzibą  
w Poznaniu , dlatego też prezes Stowarzyszenia Irena Trznadel wzięła udział w Walnym 
 Zgromadzeniu , które odbyło się 25 . 04 . 2004 roku w Poznaniu .  
 
W naszym Stowarzyszeniu Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze odbyło się w dniu             
15 .05 . 2004r, na którym podjęte zostały następujące uchwały :  
1 . Przyjęto sprawozdanie Zarządu z działalności za 2003 rok . 
2 . Przyjęto sprawozdanie finansowe za 2003 rok . 
3 . Przyjęto sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2003 . 
4 . Podjęto uchwałę o wstąpieniu do organizacji o zasięgu regionalnym PoWOS w Rzeszowie. 
5 . Czynić starania by nasze Stowarzyszenie uzyskało status „ Organizacji Pożytku  
     Publicznego”  
 
Organizacja nasza wywiązała się z wszystkich podjętych uchwał i z dniem 19.08.2004r. Sąd  
Gospodarczy w Rzeszowie przyznał naszej organizacji status Organizacji Pożytku 
Publicznego. Stowarzyszenie nasze  ma problemy lokalowe , ponieważ dzielimy nasze 
pomieszczenia  z Dziennym Oddziałem Psychiatrycznym co jest dla nas dużym utrudnieniem, 
czynimy starania o uzyskanie samodzielnego lokalu na działalność naszego Stowarzyszenia . 
Ważnym wydarzeniem w naszym Stowarzyszeniu było wzięcie udziału członkiń 
w VII Ogólno – polskiej  Pielgrzymce Kobiet po mastektomii  na Jasną Górę ,która odbyła 
się w pierwszą sobotę października 2004 roku. Liczny udział w pielgrzymce świadczy 
również o duchowej potrzebie tych kobiet. Również ważnym wydarzeniem z życia Klubu 
było zorganizowanie uroczystej  wigilii w dniu 18 .12.2004r dla członkiń Amazonek w 
Brzozowie. Uroczystość tą uświetnił koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu młodzieży ze 
szkoły podstawowej  w Brzozowie . 
 
Przychody Stowarzyszenia  w 2004 roku  wyniosły                                     2173 . 57 zł   
Pochodziły one jako:     1. Stan funduszu na początek roku                         1587 . 56 zł                                                         
                                       2 .Wpływy ze składek członkowskich                     586 . 01 zł 
 _________________________________________________________________________                                     
 Koszty w 2004 r to kwota                                                                            1237 . 27 zł    
 na którą składają się : 1. Materiały i wyposażenie(komputer,druki)             318 . 00 zł 
                                     2.Usługi(opłaty pocztowe)                                          12 . 73  zł 
                                     3. Pozostałe koszty(składki członkowskie,czasopisma, 
                                         delegacje , ogłoszenie w Monitorze Polskim)       576 . 54 zł                           
                                     4 .Wynagrodzenie rehabilitanta                                 330 . 00  zł 
 
Komisja Rewizyjna Stowarzyszenia dokonała kontroli całokształtu gospodarowania 
finansami w okresie sprawozdawczym, podczas kontroli nie wniosła uwag co do zasadności  
wydatków . 


